
 
 
 
 
LUFRA shpk. kërkon të punësojë një Menaxher Servisi Automjetesh për zyrat qëndrore 
në Lushnje. 
 
Lufra është kompania më e madhe e bulmetit në tregun shqiptar.  Jemi krenarë të jemi 
zgjedhja e pare e konsumatorëve për produktet e bulmetit dhe vazhdimisht investojmë 
në përmirësimin e cilësisë së produkteve dhe zhvillimin e talenteve brenda kompanisë. 
 
 
Detyrat dhe Përgjegjësitë 
 

• Organizon aktivitetet e ditore te servisit 
• Planifikon prioritetet qe flota e automjeteve te kompanise te jete gjithmone 

operative 
• Menaxhon stafin nen vartesine e tij 
• Planifikon dhe ndjek plotesim e kerkesave te servisit per pjeset e kembimit qe i 

nevojiten 
• Ndervepron me departamentet e tjera per plotesimin e kerkesave operative te 

kompanise 
 
 
Kriteret dhe Aftësite: 
 

• Të ketë mbaruar shkollën profesionale për Mekanike (diploma universitare 
avantazh) 

• Përvojë pune mbi 5 vjet në servise automjetesh. 
• Të ketë aftesi shumë të mira organizative. 

 

 
Për te aplikuar për këtë pozicion, ju lutem dorëzoni nje CV të detajuar tek zyrat 

qëndrore të Lufra ose nëpërmjet e-mailit: hr@lufra.al 

 

Cel: 0694038566 
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